______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

     PORTARIA Nº 201/2021, DE 02 DE MARÇO DE 2021.

DESIGNA COMISSÃO PARA VERIFICAÇÃO DAS
INSTALAÇÕES  E ESTRUTURA FÍSICA DAS DEPENDÊNCIAS
DA EMEIEF DO BAIRRO DIQUÊ.

      GILBERTO TADASHI MATSUSUE, Prefeito Municipal de

Juquiá, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e;

     Considerando  a Escola Estadual Senador Jose Ermírio de

Moraes, implantou o regime de ensino em tempo integral para o ano letivo de
2021, passando a utilizar todas as salas de aula disponíveis em todos os

períodos para assistir aos alunos da rede estadual de ensino e;

    Considerando a necessidade  da Secretaria Municipal de

Educação em  reativar a EMEIEF Bairro Diquê (CIE 267508);

                    RESOLVE:

                    1º- Fica nomeada a Comissão para verificação das instalações e
estrutura física das dependências da EMEIEF DO BAIRRO DIQUÊ, composta
pelos seguintes membros:

 CARLOS LASSO

     2º- Esta Portaria terá efeito a partir da presente data,

revogadas as disposições.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 02 DE MARÇO DE  2021.

GILBERTO TADASHI MATSUSUE

Prefeito Municipal